[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в  решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.09.2013г. №3 «О выборах и утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского
муниципального района пятого созыва»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«___ » ____________ 2016 года

На основании статьи 21 Устава Мышкинского муниципального района, решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района 28.11.2013 года №17 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Мышкинского муниципального района»,  Собрание депутатов Мышкинского муниципального района

Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:

1. Внести следующие изменения и дополнения в  решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.09.2013 № 3 «О выборах и утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва»:
1.1. Исключить из состава постоянной бюджетной комиссии депутатов Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва Зеленкова Евгения Александровича и Барахоева Руслана Мустафаевича,  в связи с досрочным прекращением полномочий.
1.2. Исключить из состава постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района депутата Мышкинского муниципального района пятого созыва Долгополова Андрея Викторовича, в связи с досрочным прекращением полномочий.

1.3. Включить в состав постоянной бюджетной комиссии депутата Мышкинского муниципального района пятого созыва  Субботину Татьяну Владимировну.
1.4. Включить в состав постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и развитию района  депутата Мышкинского муниципального района  пятого созыва Замятина Александра Генадьевича.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва в новой редакции. (Приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Собрания депутатов Мышкинского муниципального района Волкову Е.П.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Мышкинского                                           Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                      Мышкинского муниципального района

________________ А.Г.Курицин                          _________________Е.П.Волкова

06.06. 2016
№35
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

от 06.06. 2016 года №35
Состав постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва
Постоянная бюджетная комиссия:
Мирошниченко Мария Николаевна;
Орлова Наталия Анатольевна;

Клюкина Галина Геннадьевна;

Субботина Татьяна Владимировна.
Постоянная комиссия по социальная вопросам::

Бойцова Галина Николаевна;

Грекова Светлана Васильевна;

Субботина Татьяна Владимировна;

Замятин Александр Геннадьевич;

Постоянная комиссия по экономике, муниципальному имуществу и развитию  района:

Замятин Александр Геннадьевич;

Мазурова Ольга Николаевна;

Бойцова Галина Николаевна;

Бычкова Анна Евгеньевна;